次のとおり一般競争入札に付します。

1　競争に付する事項

（1） 入札件名

小規模多機能ホーム　南の空　非常用発電機設置工事

（2） 入札件名の特質的事項

仕様書による

（3） 工事期間

自　令和 3 年 12 月  1日

至　令和 4 年  2 月 28日

（4） 工事場所

小規模多機能ホーム　南の空　　（鹿児島県肝属郡肝付町富山1791番地1）

（5） 入札方法

① 事後審査型一般競争入札

② 入札者が提出する見積書は、入札件名にかかる直接経費の他、機材、資材、機材器具、

　  運搬費等に要する一切の諸経費を含め、消費税を含む入札金額を見積もること。

③ 詳細は、入札仕様書による。

2　入札及び契約状況を示す場所

（1） 入札書の提出場所、入札仕様書の交付場所及び問い合わせ先は、次の通りとする。

特定非営利活動法人　　南の太陽

小規模多機能ホーム　 　南の空

住所　工事場所と同じ

担当　河野　0994-45-6118

（2） 入札仕様書の交付方法

(1)の交付場所にて交付する。

（3） 入札仕様書の配布期限

令和 3 年 11 月 8日

（4） 入札書の受領期限

令和 3 年 11 月 18日　　15時

（5） 開札の日時

令和 3 年 11 月 19 日

以上

非常用発電機設置工事入札公告

入札公告

理事長　　向井　和郎

特定非営利活動法人　南の太陽

令和 3 年 11月  5日